



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Emil Group Holding ApS

Scherfigsvej 1, 2100 København Ø

CVR-nr. 28 69 04 79

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

---

Emil Svend Arthur Jakobsen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Emil Group Holding ApS  
Scherfigsvej 1  
2100 København Ø

CVR-nr.: 28 69 04 79  
Hjemsted: København Ø  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Emil Svend Arthur Jakobsen

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Usikkerhed om going concern**

Selskabet har i året tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets fortsatte drift er afhængig af tilførsel af ny selskabskapital og af yderligere lånetilsagn fra selskabets kapitalejere. Det er ledelsens opfattelse at dette kan genoprettes de kommende år.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.310</b>	<b>-4.656</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-23.310</b>	<b>-4.656</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-46.669	-12.876
Andre finansielle indtægter	52.615	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.428	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-52.792</b>	<b>-17.532</b>
Skat af årets resultat	19.727	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-33.065</b>	<b>-17.532</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-46.669	-12.876
Overføres til overført resultat	13.604	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.656
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-33.065</b>	<b>-17.532</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	159.586	256.255
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>159.586</u>	<u>256.255</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>159.586</u></b>	<b><u>256.255</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.409	0
	Tilgodehavende selskabsskat	1.378	14.680
	Andre tilgodehavender	<u>800.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>902.787</u>	<u>14.680</u>
	Likvide beholdninger	<u>59.066</u>	<u>23.890</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>961.853</u></b>	<b><u>38.570</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.121.439</u></b>	<b><u>294.825</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.800	118.469
5 Overført resultat	-273.353	-336.957
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-126.553</b>	<b>-93.488</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.208.741	373.313
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.208.741	373.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.250	15.000
Anden gæld	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.251	15.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.247.992</b>	<b>388.313</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.121.439</b>	<b>294.825</b>



## Noter

---

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	35.428	0
	<b>35.428</b>	<b>0</b>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	137.786	137.786
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>137.786</b>	<b>137.786</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	118.469	131.345
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-46.669	-12.876
Udbytte	-50.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>21.800</b>	<b>118.469</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>159.586</b>	<b>256.255</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	68.469	131.345
Resultatandel	-46.669	-12.876
	<b>21.800</b>	<b>118.469</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u> kr.	<u>31/12 2015</u> kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-286.957	-332.301
Årets overførte overskud eller underskud	<u>13.604</u>	<u>-4.656</u>
	<u><b>-273.353</b></u>	<u><b>-336.957</b></u>


